Tabela Nr 5
do uchwaty Nr XLIV/267/2022

Rady Powiatu Sokotowskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z Unii Europejskiej i innych srodkéw ze zrédet zagranicznych niepodlegajacych zwrotowi

Lp.

Nazwa projektu

Rozdziat

Plan dochodéw
na2023r.

w tym:

w tym:

dotacja ze
$rodkéw Unii
Europejskiej

dotacja
z budzetu
panstwa

pozostate
dotacje

Plan wydatkow
na 2023r.

ze srodkow Unii
Europejskiej

z budzetu
panstwa

pozostate

udziat wiasny
Powiatu

"Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe gruntéw obiektu
Czekanoéw, gm. Jabtonna Lacka; tuzki gm. Jabtonna Lacka;
Sabnie, gm. Sabnie; Klonia Hotowienki, gm. Sabnie, Powiat
Sokotowski" wspdffinansowany ze srodkéw Europejskiego
Funduszu Rolnego i budzetu paristwa, w ramach Programu
Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020, poddziatanie
"Wsparcie na inwestycje zwigzane z rozwojem, modernizacjg i
dostosowaniem rolnictwa i le$nictwa"

01005

7 326 000,00

4 662 000,00

2664 000,00

7 326 000,00

4 662 000,00

2664 000,00

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntéw obiektu
Ratyniec, gm. Sterdyn, powiat sokotowski" wspétfinansowany ze
$rodkéw Europejskiego Funduszu Rolnego i budzetu panstwa, w
ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-
2020, poddziatanie "Wsparcie na inwestycje zwigzane z rozwojem,
modernizacjg i dostosowaniem rolnictwa i le$nictwa"

01005

980 000,00

600 000,00

380 000,00

980 000,00

600 000,00

380 000,00

"Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntéw obiektu
Dyboéw, gm. Dybéw, gmina Koséw Lacki, powiat sokotowski"
wspoifinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rolnego i
budzetu panstwa, w ramach Programu Rozwoju Obszaréw
Wiejskich na lata 2014-2020, poddziatanie "Wsparcie na inwestycje
zwigzane z rozwojem, modernizacjq i dostosowaniem rolnictwa i
leénictwa"

01005

596 000,00

403 000,00

193 000,00

596 000,00

403 000,00

193 000,00

"Cyfrowy Powiat" finansowany ze $rodkéw Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwdj cyfrowy JST
oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrozenia REACT-EU,
dziatania 5.1 Rozwdj cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporno$ci na zagrozenia

75095

159 882,00

159 882,00

159 882,00

159 882,00

"Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Armii
Krajowej w Sokotowie Podlaskim - budowa platformy wewnetrznej
dla 0s6b niepetnosprawnych" w ramach projektu "Dostepny
samorzad-granty" realizowanego przez Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych wspotfinansowany ze
$rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego i budzetu panstwa
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwoj
2014-2020, dziatania 2.18 Wysokiej jakosci ustugi administracyjnej

85395

250 000,00

210 700,00

39 300,00

285 270,94

210 700,00

39 300,00

35 270,94

RAZEM

9 311 882,00

6 035 582,00

3276 300,00

0,00

9 347 152,94

6 035 582,00

3276 300,00

0,00

35 270,94

Przewodniczacy Rady Powiatu

-/ Jacek Odziemczyk



